
“Волжский муниципальный 
район админнстрацийын 

туныктымопблкаже” 
учреждений

Волжск ола, Советский урем, 29 
Марий Эл Республик, 425000

Учреждение
“Отдел образования 

администрации Волжского 
муниципального района”

г. Волжск ул. Советская, 29 
Республика Марий Эл, 425000

тел: (83631) 6-38-65, факс 6-38-65, 6-38-68, ИНН/КПП/1201001550/120101001

12.12.2024 г. Волжск №//.У

Об утверждении Положения об организации и проведении конкурса на 
замещение вакантной должности руководителя муниципального 
образовательного учреждения Волжского муниципального района

В целях совершенствования оценки профессиональных 
компетенций и личностных качеств кандидатов на замещение 
вакантной должности руководителя муниципального образовательного 
учреждения в рамках работы по подбору и расстановке кадров в 
системе общего образования, в соответствии с Федеральным законом от 
29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 
статьей 275 Трудового кодекса Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение об организации и 
проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя 
муниципального образовательного учреждения Волжского 
муниципального района Республики Марий Эл.

2. Контроль за выполнением оставляю за собой.

Руководитель учреждения
«Отдел образования администрации 
Волжского муниципального района»

Нониашвили АГ. 
8 (83631) 6-38-71

Е.В. Куликова


